
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 도시녹지 공간확충

단위: 도시림 및 주민편의시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 공원녹지과

공원녹지과 10,636,789 10,399,750 237,039

국 683,486 683,486 0

지 526,529 526,529 0

도 2,666,623 2,816,623 △150,000

조 300,000 0 300,000

시 6,460,151 6,373,112 87,039

도시녹지 공간확충 4,113,840 4,316,640 △202,800

지 77,000 77,000 0

도 2,425,140 2,575,140 △150,000

시 1,611,700 1,664,500 △52,800

도시림 및 주민편의시설 관리 3,873,840 4,076,640 △202,800

지 57,000 57,000 0

도 2,365,140 2,515,140 △150,000

시 1,451,700 1,504,500 △52,800

등산로 및 약수터 주변환경개선 361,940 364,740 △2,800

101 인건비 155,000 172,800 △17,800

04 기간제근로자등보수 155,000 172,800 △17,800

○등산로, 약수터관리 인부임

155,000 172,800 △17,800경정 155,000,000원

206 재료비 75,000 60,000 15,000

01 재료비 75,000 60,000 15,000

○등산로, 약수터, 산림욕장 관리재료 구입

75,000 60,000 15,000경정 75,000,000원

소요산권 관광벨트화 연계구축 1,360,000 1,560,000 △200,000

도 1,020,000 1,170,000 △150,000

시 340,000 390,000 △50,000

201 일반운영비 0 9,000 △9,000

도 0 6,750 △6,750

시 0 2,250 △2,250

01 사무관리비 0 9,000 △9,000

○산림욕장 확대개발사업추진 0 9,000 △9,000경정 0원

도 0 6,750 △6,750

시 0 2,250 △2,250

401 시설비및부대비 1,360,000 1,551,000 △191,000

도 1,020,000 1,163,250 △143,250

시 340,000 387,750 △47,750

01 시설비 1,354,384 1,545,384 △191,000

○산림욕장 확대개발사업

1,354,384 1,545,384 △191,000경정 1,354,384,000원

도 1,015,788 1,159,038 △143,250

시 338,596 386,346 △47,750

산림보호 육성 2,664,550 2,674,390 △9,840

국 683,486 683,486 0

지 245,529 245,529 0

도 241,483 241,483 0

시 1,494,052 1,503,892 △9,840
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부서: 공원녹지과

정책: 산림보호 육성

단위: 산림생태 자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림생태 자원보호 298,610 308,450 △9,840

국 117,449 117,449 0

도 52,335 52,335 0

시 128,826 138,666 △9,840

산림행정 업무지원 26,240 36,080 △9,840

301 일반보상금 21,840 31,680 △9,840

11 기타보상금 21,840 31,680 △9,840

○산림욕장 숲해설가 운영 21,840 31,680 △9,840경정 21,840,000원

산림경관조성 및 재해예방 1,929,338 1,929,338 0

국 349,855 349,855 0

지 245,529 245,529 0

도 127,208 127,208 0

시 1,206,746 1,206,746 0

산불예방추진및 산림사업장비 확충 148,000 148,000 0

101 인건비 99,400 102,000 △2,600

04 기간제근로자등보수 99,400 102,000 △2,600

○산불감시원 인부임 99,400 102,000 △2,600경정 99,400,000원

201 일반운영비 41,800 38,000 3,800

02 공공운영비 33,800 30,000 3,800

○산림 및 공원사업용 차량유지비 등(11대)

33,800 30,000 3,800경정 33,800,000원

206 재료비 3,500 4,000 △500

01 재료비 3,500 4,000 △500

○산불진화 물품등 구입 3,500 4,000 △500경정 3,500,000원

405 자산취득비 3,300 4,000 △700

01 자산및물품취득비 3,300 4,000 △700

○산림사업장비등 구입(기계톱 등)

3,300 4,000 △700경정 3,300,000원

도시공원화 기반조성 3,761,660 3,373,660 388,000

지 204,000 204,000 0

조 300,000 0 300,000

시 3,257,660 3,169,660 88,000

도시공원 조성 763,540 703,540 60,000

지 160,000 160,000 0

시 603,540 543,540 60,000

철로변 완충녹지 조성 193,440 201,440 △8,000

401 시설비및부대비 193,440 201,440 △8,000

01 시설비 192,000 200,000 △8,000

○메타세콰이어거리 야생화 및 초화류 식재

142,000 150,000 △8,000경정 142,000,000원

근린공원 조성 300,100 302,100 △2,000

401 시설비및부대비 295,500 297,500 △2,000
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부서: 공원녹지과

정책: 도시공원화 기반조성

단위: 도시공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 293,400 295,400 △2,000

○중앙근린공원 조성계획 변경 및 조성

148,000 150,000 △2,000경정 148,000,000원

못골 생태공원 조성 270,000 200,000 70,000

지 160,000 160,000 0

시 110,000 40,000 70,000

401 시설비및부대비 270,000 200,000 70,000

지 160,000 160,000 0

시 110,000 40,000 70,000

01 시설비 268,560 198,560 70,000

○못골 생태공원 조성사업 268,560 198,560 70,000경정 268,560,000원

지 158,848 158,848 0

시 109,712 39,712 70,000

깨끗한 공원환경 조성 1,695,620 1,688,620 7,000

지 44,000 44,000 0

시 1,651,620 1,644,620 7,000

공원의 효율적 관리 323,200 298,200 25,000

101 인건비 323,200 298,200 25,000

04 기간제근로자등보수 323,200 298,200 25,000

○공원관리 인부임 323,200 298,200 25,000경정 323,200,000원

공원시설물 유지보수 843,820 848,820 △5,000

201 일반운영비 179,500 169,500 10,000

02 공공운영비 170,000 160,000 10,000

○공원시설물 유지보수 공공요금

140,000 130,000 10,000경정 140,000,000원

206 재료비 85,000 65,000 20,000

01 재료비 85,000 65,000 20,000

○공원시설 관리용 자재구입

85,000 65,000 20,000경정 85,000,000원

401 시설비및부대비 579,320 614,320 △35,000

01 시설비 565,000 600,000 △35,000

○공원시설물 정비 365,000 400,000 △35,000경정 365,000,000원

공원환경개선 440,600 453,600 △13,000

401 시설비및부대비 440,600 453,600 △13,000

01 시설비 437,000 450,000 △13,000

○공원 및 녹지 잔디 수목관리

437,000 450,000 △13,000경정 437,000,000원

도시숲 조성 및 관리 1,302,500 981,500 321,000

조 300,000 0 300,000

시 1,002,500 981,500 21,000

꽃의 도시 조성 685,300 669,300 16,000

101 인건비 255,000 210,000 45,000
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부서: 공원녹지과

정책: 도시공원화 기반조성

단위: 도시숲 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 255,000 210,000 45,000

○꽃의도시 조성사업 인부임

255,000 210,000 45,000경정 255,000,000원

201 일반운영비 11,000 10,000 1,000

02 공공운영비 11,000 10,000 1,000

○꽃의도시 조성사업용 차량유지비(3대)

11,000 10,000 1,000경정 11,000,000원

401 시설비및부대비 162,200 192,200 △30,000

01 시설비 150,000 170,000 △20,000

○소공원,쌈지공원,녹지조성 및 정비사업

140,000 150,000 △10,000

○나무은행운영 10,000 20,000 △10,000

경정 140,000,000원

경정 10,000,000원

03 시설부대비 12,200 22,200 △10,000

○꽃의도시조성사업 장비임차료

11,120 21,120 △10,000경정 11,120,000원

신천 자연형하천 정화사업 617,200 312,200 305,000

조 300,000 0 300,000

시 317,200 312,200 5,000

101 인건비 106,000 101,000 5,000

04 기간제근로자등보수 106,000 101,000 5,000

○신천 자연형하천 정화사업 인부임

106,000 101,000 5,000경정 106,000,000원

401 시설비및부대비 471,200 171,200 300,000

조 300,000 0 300,000

시 171,200 171,200 0

01 시설비 470,000 170,000 300,000

○신천변 악취저감 완충식재 300,000 0 300,000300,000,000원

조 300,000 0 300,000

재무활동(공원녹지과) 61,679 0 61,679

보전지출(공원녹지과) 61,679 0 61,679

국도비반환금(공원녹지과) 61,679 0 61,679

802 반환금기타 61,679 0 61,679

01 국고보조금반환금 50,860 0 50,860

○산림서비스도우미(숲길조사원) 189 0 189

○산불방지대책 18,802 0 18,802

○산림경영계획 작성 63 0 63

○산림병해충방제 8,918 0 8,918

○조림 3,150 0 3,150

○숲가꾸기 17,586 0 17,586

○산림바이오매스확충 2,152 0 2,152

188,500원

18,801,580원

63,000원

8,917,110원

3,149,080원

17,585,390원

2,151,300원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,819 0 10,819

○산불방지대책 5,640 0 5,6405,639,870원
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산림병해충방제 1,613 0 1,613

○산림경영계획서작성 20 0 20

○조림 673 0 673

○숲가꾸기 2,716 0 2,716

○숲길조성관리 58 0 58

○보호수관리 75 0 75

○산불방지대책(도비보조) 24 0 24

1,612,610원

20,000원

672,510원

2,715,880원

57,620원

74,670원

23,060원
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